
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Sławno 
w zamian za dni świąteczne przypadające w soboty w 2021 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 2021 
roku: 

1) w zamian za dzień 1 maja 2021 r., ustalam dzień wolny od pracy 4 czerwca 2021 r. (piątek), 

2) w zamian za dzień 25 grudnia 2021 r., ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2021 r. (czwartek). 

§ 2. Nadzór nad prawidłową realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F315FFC9-E6C5-4EB3-9FE3-4798DDA5301F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


